
Poriadie Štartovné číslo Meno Priezvisko Klub Výsledný čas

1 53 Peter Frano Scarpa/Geosport 1:03:22

2 29 Jozef Hlavco LeitnerSport/Edgar/Suunto 1:03:39

3 55 Lubomír Murárik WLRM Isadore team 1:07:26

4 40 Tomáš Višnovský Beatme cycling team 1:08:15

5 16 Matúš Danko 1:08:18

6 7 Piotr Andrzejewski KW Kraków 1:10:05

7 36 Samuel Machaj James Dolný Kubín 1:10:18

8 71 Andrej Sarvaš Skialp Klub Pieštany 1:11:13

9 12 Vlado Jambrich naholu.sk 1:11:28

10 15 Michal Tuka SKIALPINISTA.SK 1:12:06

11 46 Florian Papcun Beatme cycling team 1:12:20

12 54 Gabriel Knaze GeoSport Nemecká 1:12:47

13 77 Peter Ceniga 1:12:50

14 50 Peter Volnar DYNAFIT 1:12:52

15 20 Lukáš Horváth Leitner Sport 1:15:53

16 22 Lukáš Olejnícek SAUCONY 1:16:27

17 42 Juraj Köteleš Skialpinizmus.sk 1:17:56

18 35 Jozef Machaj James Dolný Kubín 1:19:04

19 51 Matej Kachnic SKL Mechanic 1:20:07

20 68 Matus Antolik acotam 1:20:59

21 18 Martin Kubáň 1:21:23

22 11 Marko Hubac Lyžiarsky klub Tatranská Lomnica 1:22:42

23 72 Matúš Jurecka MIMO 1:23:15

24 2 Maroš Skupen Žilina 1:24:55

25 75 Martin Šramo Malinô SkiAlp Team 1:25:10

26 59 Stano Pavelek C.A.P. Prešov 1:25:18

27 19 Dušan Gonda Leitner Sport 1:25:46

28 65 Peter Halko Kubínska 1:26:28

29 76 Michal Pješcák SCK Pieniny 1:26:37

30 24 Michal Ferencík Malino Skialp Team 1:27:24

31 49 Jozef Pavcik villakrejza.sk 1:27:59

32 43 Jakub Balco Skialp Bobrovec 1:28:30

33 63 Adam Pomšár Fatra Outdoor Team 1:30:19

34 78 Michal Murárik 1:30:40

35 60 Henrich Toth KTHJavornik Zilina 1:30:45

36 61 Jozef Kovác Tour de Považie 1:31:06

37 66 Richard Marko Kubínska Hola 1:31:48

38 38 Pavol Geschnábel BB 1:34:50

39 64 Mário Zrubák Brusno 1:35:02

40 58 Matúš Saro Bohémska družina, Lisková 1:37:32

41 67 Tomáš Glajza 1:39:46

42 37 Bartlomiej Kaminski UKA 1:46:04

43 4 Peter Žiak Zvolen 1:46:41

44 70 Pavol Belluš SADY LIPTOV 1:48:15

45 73 Michal Húska 1:55:16

46 28 Michal Fliega Ružomberok 2:06:44

47 5 Andzej Radwanski 2:10:22

48 74 Samuel Mician INTERSPORT GALFY 10:59:59

Poriadie Štartovné číslo Meno Priezvisko Klub Výsledný čas

1 21 Tereza Rudolfová Team Black hill | Crazy 1:20:24

Muži dlhá trať

Ženy dlhá trať

http://naholu.sk/
http://skialpinista.sk/
http://skialpinizmus.sk/
http://villakrejza.sk/


2 30 Viera Slivková new-wave multisport 1:22:04

3 34 Sára Machajová James Dolný Kubín 1:23:53

4 52 Kristína Néc Lapinová Crazy WoMen Active Planet 1:32:57

5 32 Eva Žuffová LR 1:38:55

6 69 Martina Bellušová Sady Liptov 1:41:32

7 9 Eliška Vondrácková - 1:46:31

8 26 Monika Fliegová Ružomberok 1:49:43

9 3 Michaela Klobušiaková Bobrovec 1:50:32

Poriadie Štartovné číslo Meno Priezvisko Klub Výsledný čas

1 7 Martin Pazúr Skialpinizmus.sk 0:49:29

2 41 Marko Demko Malino Skialp-Beat Me Cycling Team 0:55:10

3 57 Martin Ratulovský SK Žiarska Dolina 0:56:25

4 9 Michal Alexik BS-BS 0:59:07

5 44 Šimon Janko skialpinizmus.sk 1:01:23

6 4 Jakub Rázga 1:10:53

7 1 Tymoteusz Radwanski Kraków Athletic Team 1:12:09

8 47 Ignacy Surmacz KW Kraków 1:28:11

9 62 Perer Rázga 1:56:44

Poriadie Štartovné číslo Meno Priezvisko Klub Výsledný čas

1 3 Júlia Kunová Lyžiarsky klub Tatranská Lomnica 1:10:55

Muži krátka trať

Ženy krátka trať

http://skialpinizmus.sk/
http://skialpinizmus.sk/


Poradie Štartovné číslo Meno Priezvisko Klub Výsledný čas

1 53 Peter Frano Scarpa/Geosport 1:03:22

2 55 Lubomír Murárik WLRM Isadore team 1:07:26

3 40 Tomáš Višnovský Beatme cycling team 1:08:15

4 16 Matúš Danko 1:08:18

5 36 Samuel Machaj James Dolný Kubín 1:10:18

6 71 Andrej Sarvaš Skialp Klub Pieštany 1:11:13

7 12 Vlado Jambrich naholu.sk 1:11:28

8 15 Michal Tuka SKIALPINISTA.SK 1:12:06

9 46 Florian Papcun Beatme cycling team 1:12:20

10 54 Gabriel Knaze GeoSport Nemecká 1:12:47

11 77 Peter Ceniga 1:12:50

12 50 Peter Volnar DYNAFIT 1:12:52

13 22 Lukáš Olejnícek SAUCONY 1:16:27

14 51 Matej Kachnic SKL Mechanic 1:20:07

15 68 Matus Antolik acotam 1:20:59

16 18 Martin Kubáň 1:21:23

17 72 Matúš Jurecka MIMO 1:23:15

18 2 Maroš Skupen Žilina 1:24:55

19 75 Martin Šramo Malinô SkiAlp Team 1:25:10

20 65 Peter Halko Kubínska 1:26:28

21 24 Michal Ferencík Malino Skialp Team 1:27:24

22 63 Adam Pomšár Fatra Outdoor Team 1:30:19

23 58 Matúš Saro Bohémska družina, Lisková 1:37:32

24 74 Samuel Mician INTERSPORT GALFY DNF

Poradie Štartovné číslo Meno Priezvisko Klub Výsledný čas

1 41 Marko Demko Malino Skialp-Beat Me Cycling Team 0:55:10

2 57 Martin Ratulovský SK Žiarska Dolina 0:56:25

3 44 Šimon Janko skialpinizmus.sk 1:01:23

4 4 Jakub Rázga 1:10:53

5 1 Tymoteusz Radwanski Kraków Athletic Team 1:12:09

6 47 Ignacy Surmacz KW Kraków 1:28:11

Poradie Štartovné číslo Meno Priezvisko Klub Výsledný čas

1 7 Martin Pazúr Skialpinizmus.sk 0:49:29

2

Poradie Štartovné číslo Meno Priezvisko Klub Výsledný čas

1 42 Juraj Köteleš Skialpinizmus.sk 1:17:56

2 43 Jakub Balco Skialp Bobrovec 1:28:30

3 37 Bartlomiej Kaminski UKA 1:46:04

4 5 Andzej Radwanski 2:10:22

Poradie Štartovné číslo Meno Priezvisko Klub Výsledný čas

1 3 Júlia Kunová Lyžiarsky klub Tatranská Lomnica 1:10:55

U16 Muži

Muži

U18 Muži

U23 Muži

U20 Ženy

U20 Muži

http://naholu.sk/
http://skialpinista.sk/
http://skialpinizmus.sk/
http://skialpinizmus.sk/
http://skialpinizmus.sk/


Poradie Štartovné číslo Meno Priezvisko Klub Výsledný čas

1 36 Samuel Machaj James Dolný Kubín 1:10:18

2 11 Marko Hubac Lyžiarsky klub Tatranská Lomnica 1:22:42

Poradie Štartovné číslo Meno Priezvisko Klub Výsledný čas

1 29 Jozef Hlavco LeitnerSport/Edgar/Suunto 1:03:39

2 7 Piotr Andrzejewski KW Kraków 1:10:05

3 20 Lukáš Horváth Leitner Sport 1:15:53

4 35 Jozef Machaj James Dolný Kubín 1:19:04

5 59 Stano Pavelek C.A.P. Prešov 1:25:18

6 19 Dušan Gonda Leitner Sport 1:25:46

7 76 Michal Pješcák SCK Pieniny 1:26:37

8 49 Jozef Pavcik villakrejza.sk 1:27:59

9 78 Michal Murárik 1:30:40

10 60 Henrich Toth KTHJavornik Zilina 1:30:45

11 61 Jozef Kovác Tour de Považie 1:31:06

12 66 Richard Marko Kubínska Hola 1:31:48

13 38 Pavol Geschnábel BB 1:34:50

14 64 Mário Zrubák Brusno 1:35:02

15 67 Tomáš Glajza 1:39:46

16 4 Peter Žiak Zvolen 1:46:41

17 70 Pavol Belluš SADY LIPTOV 1:48:15

18 73 Michal Húska 1:55:16

19 28 Michal Fliega Ružomberok 2:06:44

Poradie Štartovné číslo Meno Priezvisko Klub Výsledný čas

1 30 Viera Slivková new-wave multisport 1:22:04

2 52 Kristína Néc Lapinová Crazy WoMen Active Planet 1:32:57

Poradie Štartovné číslo Meno Priezvisko Klub Výsledný čas

1 21 Tereza Rudolfová Team Black hill | Crazy 1:20:24

2 34 Sára Machajová James Dolný Kubín 1:23:53

3 32 Eva Žuffová LR 1:38:55

4 69 Martina Bellušová Sady Liptov 1:41:32

5 9 Eliška Vondrácková - 1:46:31

6 26 Monika Fliegová Ružomberok 1:49:43

7 3 Michaela Klobušiaková Bobrovec 1:50:32

Poradie Štartovne číslo Meno Priezvisko Klub Výsledný čas

1 9 Michal Alexik BS-BS 0:59:07

2 62 Perer Rázga 1:56:44

Muži Open

Ženy

Veteránky

Veteráni

http://villakrejza.sk/

